Заместителю начальника межмуниципального отдела по Приморско-Ахтарскому и Тимашевскому районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю

С.В. Воронцову
ФИО (в родительном падеже)

Адрес, контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести проверку соблюдения земельного законодательства на земельном участке по адресу: адрес расположения земельного участка __________ в отношении ________ФИО или название организации-землепользователя_______

(заявитель в письменном обращении указывает обстоятельства о наличии признаков нарушения земельного законодательства с приложением подтверждающих документов или иных доказательств).

Дата                                                        Подпись                                                ФИО